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Nieco ponad miesiąc trwała przerwa GKS-u Wikielec pomiędzy końcem rundy jesiennej, a
początkiem zimowego okresu przygotowawczego. Wczoraj zespół trenera Damiana
Jarzembowskiego wrócił do treningów, a wkrótce także wróci do grania w meczach.

Zajmujący 12. miejsce w tabeli III ligi zespół z gminy Iława cel na nadchodzącą rundę rewanżową
ma przede wszystkim jeden: najszybciej, jak to możliwe, zapewnić sobie utrzymanie. A jeśli już to
osiągnie, to będzie można myśleć o celach kolejnych.

W poniedziałek Gieksa zainaugurowała przygotowania do rundy wiosennej sezonu 2023/24.

„Za nami pierwszy trening w zimowym okresie
przygotowawczym. Sztab szkoleniowy miał do
dyspozycji 20 zawodników, a wśród nich pojawiło się
kilka nowych twarzy. Jedne transfery mamy już
potwierdzone, a inne finalizujemy.” - informuje Gminny
Klub Sportowy z Wikielca na swoim portalu
internetowym.



Pierwszy po przerwie świąteczno-noworocznej trening miał miejsce na boisku sztucznym stadionu
miejskiego w Iławie. Tradycją już jest, że początek przygotowań do kolejnej rundy poprzedza - w
szatni lub na boisku - przemowa trenera zespołu (Damiana Jarzembowskiego) oraz prezesa klubu
(Krzysztofa Bączka).

„Trener Jarzembowski miał do dyspozycji 15 zawodników, którzy jesienią grali w
Gieksie oraz pięciu nowych graczy. Z aktualnej kadry obecni byli: Paweł
Rutkowski, Mateusz Jajkowski, Piotr Kacperek, Uladzislau Krasouski,
Mateusz Jackowski, Hubert Otręba, Patryk Rosoliński, Michał Jankowski,
Sebastian Szypulski, Maddox Sobociński, Szymon Licznerski, Mateusz
Sobotka, Dawid Kalisz, Oskar Kordykiewicz oraz Bartosz Dąbrowski.
Natomiast z powodu urazu zajęcia opuścić musiał Jakub Wąsowski.

Pozostali nieobecni to zawodnicy, którzy zimą zmienili barwy klubowe: Alan Klimek został
wypożyczony do Jezioraka Iława, zaś Paweł Sagan do Constractu Lubawa. Z kolei do Supry
Kwidzyn z wypożyczenia wrócił Tomasz Wacławski. Na zasadzie transferu definitywnego Sokoła
Ostróda wzmocnił Kacper Nowicki, a Eryk Filipczyk otrzymał od zarządu klubu zgodę na
poszukiwanie nowej drużyny.” - podaje gkswikielec.pl.

„Na zajęciach pojawiło się także pięciu nowych graczy, w
tym trzech, którzy już oficjalnie są częścią GKS-u: 30-letni
pomocnik Arkadiusz Kuciński trafił do nas z Jezioraka
Iława, 23-letni napastnik Raivis Ķiršs z łotewskiego
Tukums 2000, z kolei 19-letni obrońca Jakub Bojar
dołączył do GKS-u z Małego Jezioraka Iława. Ten
młodzieżowiec ostatnio wypożyczony był do Sparty
Brodnica.”

Jak podaje klub, w treningu wzięło udział jeszcze dwóch nowych zawodników, których transfery
obecnie są finalizowane. W kolejnych dniach Gieksa trenować będzie zarówno w hali, jak i na
boiskach ze sztuczną nawierzchnią. W piątek drużyna odpoczywa, a już w sobotę 13 stycznia jedzie
na pierwszy mecz kontrolny w tym roku.

„Kierunek: Toruń, gdzie o godz. 12:00 zagramy z Elaną
w systemie 3 x 40 minut.” - podaje GKS.
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